ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

на выполнение работ по ремонту фасада здания МДОУ «Детский сад комплектующего вида № 1 «Буратино»

22 ноября 2010г.                                                                                                        г. Шелехов

           Извещение о проведении запроса котировок на выполнение работ по ремонту  фасада здания МДОУ «Детский сад комплектующего вида № 1 «Буратино» было размещено на официальных сайтах www.gz.gfu.ru;  www.sheladm.ru  12 ноября 2010 г.

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Пархамович С.М. – заместитель Мэра района по правовой и административной работе.
Заместитель председателя Комиссии:
Федорова Е.Ю.- начальник финансового управления.
Члены Комиссии:
Березовская А.А. – начальник бюджетного отдела финансового управления;

Рудых Г.А. - заместитель начальника правового управления – начальник отдела нормативно-правового обеспечения;

Макарова Ю.П. – начальник правового управления;
Бахирев В.П. – начальник административно-хозяйственного отдела;

Астапенко И.Г. – начальник отдела по развитию потребительского рынка;

Чернявская Т.Л. - заместитель начальника Управления образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района – начальник отдела по дошкольному, общему и дополнительному образованию.
Секретарь Комиссии:

Аипова Т.Р. – консультант по муниципальному заказу бюджетного отдела финансового управления.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Сведения о заказчике:
Заказчик: Управление образования, молодежной политики и спорта Администрации Шелеховского муниципального района.

Адрес заказчика: 666034, Иркутская область, г. Шелехов, ул. Невского, 41, тел./факс:(8-395-50) 4-37-66.

Уполномоченный орган на размещение муниципального заказа (далее – уполномоченный орган): финансовое управление Администрации Шелеховского муниципального района.

Адрес уполномоченного органа: 666034, г. Шелехов, ул. Ленина 15.

Выполняемые работы: выполнение ремонта фасада здания МДОУ «Детский сад комплектующего вида № 1 «Буратино» (далее – работы):
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
	№
	Наименование работ
	Объем работ

	1.
	Установка и разборка наружных инвентарных лесов
	118 м2

	2.
	Прибивка по стенам фасада направляющих брусков
	314 м2

	3.
	Утепление стен фасада изовером
	314 м2

	4.
	Обшивка стен фасада досками обшивки
	314 м2

Работы выполняются иждивением Подрядчика. Материалы, используемые Подрядчиком должны соответствовать требованиям качества и безопасности.

Требования к Подрядчику: Подрядчик должен соответствовать п. 12 ст. 43 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.2005г. «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», а именно, сведения об участнике размещения заказа должны отсутствовать в реестре недобросовестных поставщиков.

Гарантийный срок должен составлять не менее 24 месяцев со дня выполнения работ.

Максимальная цена контракта – 100 000 (сто тысяч) рублей, 00 копеек.
Место выполнения Работ: здание МДОУ «Детский сад комплектующего вида № 1 «Буратино», расположенное по адресу: Иркутская обл., г. Шелехов, квартал 11, дом 11.
Сроки выполнения Работ: в течение 30 дней со дня подписания контракта.

Срок действия Контракта со дня  подписания Контракта до исполнения Сторонами обязательств по Контракту.

Цена Работ: должна включать в себя все пошлины, налоги и иные обязательные платежи,  стоимость материалов, необходимых для выполнения работ, вознаграждение Подрядчика и иные расходы, связанные с исполнением контракта, то есть являться конечной. Цена муниципального контракта может быть снижена по соглашению сторон без изменения предусмотренных контрактом объема услуг и иных условий исполнения муниципального контракта.

Срок и условия оплаты Работ: Заказчик производит оплату работ Подрядчика в течение 30 (тридцати) календарных дней со дня подписания актов сдачи-приемки без замечаний либо актов устранения недостатков всего объема работ, предусмотренного контрактом, путем перечисления денежных средств на расчетный счет Подрядчика. По соглашению сторон возможен частичный авансовый платеж до 30 % цены контракта.

Срок подписания контракта: Контракт должен быть подписан победителем в проведении запроса котировок в течение 10 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок. При этом контракт может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.

На 17.00 часов 19 ноября 2010г. не было подано ни одной котировочной заявки.

Настоящий протокол подлежит размещению на официальных сайтах www.gz.gfu.ru, www.sheladm.ru.

	Председатель Комиссии

	С.М. Пархамович

	Заместитель председателя Комиссии

	Е.Ю. Федорова

	Члены  комиссии

	А.А. Березовская

	Г.А. Рудых

	Ю.П. Макарова

	В.П. Бахирев

	И.Г. Астапенко

	Т.Л. Чернявская

	Секретарь Комиссии

	Т.Р. Аипова

PAGE
2